
rayo Universidad Nacional de Salta 

W ELI■ilEDRU 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(áunsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN N= - 0 0 5 1 

Expediente N° 14159/15 

SALTA, 10 vil 2911  

VISTO la Nota N° 2871/16 presentada por la Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ, en la 

cual solicita el reconocimiento por la colaboración brindada por docentes y alumnos de la 

carrera de Ingeniería Química de la Facultad de Ingeniería durante la realización de la 

Expofuturo 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizó durante los días 15 y 16 de noviembre de 2016. 

Que la Ing. ALE RUIZ eleva el listado de docentes y alumnos que participaron del 

evento. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer la Colaboración brindada por Docentes y Alumnos de la 

Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas en Expofuturo 2016, realizada 

durante los días 15 y 16 de noviembre de 2016, según se detalla a continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. 
1 ALE RUIZ, Elisa Liliana 17360876 Docente 
2 AUDISIO, Marcela Carina 22604460 Docente 
3 FANCHINI, Silvia 12553974 Docente 
4 GUTIERREZ, Juan Pablo 32043675 Docente 
5 JUAREZ, María Mercedes 25069625 Docente 
6 RAMIREZ, Norma Edith 16000250 Docente 
7 RIVEROS ZAPATA, Adolfo Néstor 18793988 Docente 
8 ZAMORA, Silvia Estela 21935346 Docente 
9 APARICIO, Marianela Paola 34244108 Alumna 
10 D'ANDREA VILLARREAL, Javier Humberto 36803497 Alumno 
11 DOMINGUEZ CASTRO, Roque Maximiliano 37720442 Alumno 
12 FLORES, César Eduardo 36047133 Alumno 
13 MOLINA, Carolina Valeria Gisela 37190912 Alumna 

Página 1 de 2 



lal[112Universidad Nacional de Salta 

115113., FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14159/15 

14 MOLINA, Enzo Gabriel 35912892 Alumno 
15 RUIZ, Francisco Alexis 35677514 Alumno 
16 TORRES GUAIMAS, Carlos Mauricio 34386360 Alumno 
17 TORRES, Fabiana Belen 36803573 Alumna 
18 VILCA, Angel Luis 32749815 Alumno 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, a la 

Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ, al Departamento Alumnos, a Docentes y Alumnos involucrados 

y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN FI 112 - O O 5 1 -D-2017 

      

  

4. / 

 

ING PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 
DRA. ANALIA IRMA ROMERO 

A 
FACULTAD

SECRETARI 
DE ING

ACA
ENIEDRIA

EMICA 
 UNS-a 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

